香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之
任何損失承擔任何責任。

投資者聯繫電郵變更

茲提述龍源電力集團股份有限公司（「本公司」）日期為二零一八年八月
二十八日的控股股東變更進展情況公告。

考慮到控股股东变更的情況，根據實際工作的需要，本公司將自二零
一九年一月一日起變更投資者聯繫電郵，具體變更情況如下：

變更前 變更後

ir@clypg.com.cn lyir@chnenergy.com.cn

本公司網站、投資者聯繫專線、傳真等其他信息不變，敬請廣大投資者
關注以上信息變更。

承董事會命
龍源電力集團股份有限公司

賈楠松

副總經理、董事會秘書兼聯席公司秘書

中國北京，二零一八年十二月二十一日